
 

 

 

 

 

PART CATALOGUE 
TURISMO LEGGERA 125 (TL125) 

TL125 PART CATALOGUE @ 2015 by Scomadi Malaysia (Motor Legend Enterprise Sdn. Bhd.) 1st edition, September 2015. All right reserved. Any reprinting or 

unauthorized use without the written permission of Scomadi Malaysia (Motor Legend Enterprise Sdn. Bhd.) is expressly prohibited. Printed in Malaysia. 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                         TURISMO LEGGERA 125 (TL125) 

pg. 2 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                         TURISMO LEGGERA 125 (TL125) 

pg. 3 

 

 

 

 

 

 

 

ENGINE PARTS 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                         TURISMO LEGGERA 125 (TL125) 

pg. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                                                                                                         TURISMO LEGGERA 125 (TL125) 

pg. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E01 SHROUD ASSY 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

1 3J3-21005-0000 风扇罩 FAN COVER COMP. 1 

2 3J3-21001-0000 A 罩 SHROUD A ASSY. 1 

3 3J3-21003-0000 B 罩 SHROUD B ASSY. 1 

4 9168-ST4.8*15-H 自攻螺钉 ST4.8×16 TAPPING SCREW ST4.8×16 6 

5 9103-M6*25-A 螺栓 M6×25 SH.FLANGE BOLT M6×25 4 
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E02 CYLINDER HEAD 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

  1 7B1-07012-0000 接头 JOINT 1 

2 3J3-01001-0000 呼吸管 PIPE, BREATHER 1 

3 3J3-02010-0000 气缸头分组件 CYLINDER HEAD COMP 1 

4 3J3-03003-0000 气门油封 VALVE STEM SEAL 2 

5 3J3-02012-0000 气门导管 VALVE GUIDE 2 

6 3J3-02005-0000 气缸头垫片 CYLINDER HEAD GASKET 1 

7 3J3-01004-0000 气缸头盖密封圈 HEAD COVER PACKING 1 

8 3J3-02006-000H 气缸头螺栓挡板 CLYLINDER HEAD STAY 1 

9 3J3-03100-0000 摇臂组件 VALVE ROCKER ARM ASSY. 2 

10 3J3-03008-0000 摇臂轴 IN.ROCKER ARM SHAFT 2 

11 3J3-03001-0000 进气门 IN.VAIVE 1 

12 3J3-03002-0000 排气门 EX.VALVE 1 

13 3J3-03004-0000 气门弹簧 VALVE SPG. 2 

14 3J3-03007-0000 气门摇臂弹簧 RETAINER VALVE SPRING 2 

15 3J3-03006-0000 气门锁夹 VALVE COTTER 4 

16 3J3-22001-0000 隔热垫垫片 CARB.INSULATOR GASKET 1 

17 3J3-22002-0000 隔热垫 CARB.INSULATOR 1 

18 3J3-02001-000A 双头螺栓 M6×65 STUD BOLT M6X65 2 

19 7B1-02005-000A 双头螺栓 M8×40 SPECIAL STUD BOLT M8X40 2 

20 9601-27*2-NB O 型环 27×2 O RING Ø27X2 1 
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E02 CYLINDER HEAD 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

21 9601-9*1.6-NB O 型环 9×1.6 O RING Ø9X1.6 2 

22 9202-M8-C 螺母 M8 NUT FLANGE M8 4 

23 9103-M6*30-A 螺栓 M6×30 SH.FLANGE BOLT M6X30 4 

24 9103-M6*95-A 螺栓 M6×95 SH.FLANGE BOLT M6X95 2 

25 3J3-02004-0000 火花塞(NGK CR7HSA) PLUG.SPARK(NGK CR7HSA) 1 

26 3J3-01010-0000 气缸头盖 CYLINDER HEAD COVER COMP. 1 

27 3J3-27003-0000 补气钢管垫片 B A/I PIPE GASKET B 1 

28 3J3-27002-1000 补气钢管 AIR PIPE COMP. 1 

35 3J3-02013-0000 进气门座圈 IN.VAIVE SEAT 1 

36 3J3-02014-0000 排气门座圈 EX.VALVE SEAT 1 
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E03 CAM SHAFT 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

1 3J3-03020-0000 凸轮轴总成 CAM SHAFT COMP. 1 

2 3J3-04005-0000 正时链轮 CAM SPROCKET 1 

3 3J3-04004-0000 正时链条 CAM CHAIN 1 

4 3J3-03009-000H 凸轮轴挡板 CAM SHAFT SETTING PLATE 1 

5 3J3-04001-0000 张紧板 CAM CHAIN TENSIONER 1 

6 3J3-04003-0000 导向板 CAM CHAIN GUIDE 1 

7 9103-M6*16-C 螺栓 M6×16 SH.FLANGE BOLT M6X16 1 

8 3J3-04007-0000 凸缘螺栓 M6×10 KNOCK BOLT  2 
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E04  RIGHT CARNK CASE & OIL PUMP ASSY 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

1 3J3-11002-0000 右曲轴箱体 R.CRANK CASE COMP. 1 

2 3J3-11005-0000 前减震套 ENG.HANGER RUBBER BUSH 1 

3 3J3-08010-0000 机油泵组件 OIL PUMP ASSY. 1 

4 3J3-08021-0000 机油泵驱动齿轮 OIL PUMP DRIVEN GEAR 1 

5 3J3-18001-0000 起动减速齿轮 STARTER REDUCTION GEAR 1 

6 3J3-18002-0000 起动减速齿轮轴 START.RED.GEAR SHAFT 1 

7 3J3-18020-0000 起动大齿轮总成 START.CLUTCH GEAR COMP. 1 

8 3J3-18031-0000 单向离合器外圈 STARTING CLUTCH OUTER COMP. 1 

9 3J3-18032-0000 单向离合器弹簧 STARTER CLUTCH ROLLER SPRING 3 

10 3J3-18033-0000 单向离合器法兰 STARTING CLUTCH FLANGE COMP. 1 

11 3J3-18034-0000 单向离合器顶销 STARTING ROLLER SPRING CAP 3 

12 9151-M6*10-C 内六角螺钉 M6×10 SOCKET BOLT M6X10 3 

13 9209-M22*1-LH-C 自锁螺母 M22 LOCK NUT M22 1 

14 9301-22*31*2-H 垫圈 22×31×2 THRUST WASHER Ø22XØ31X2 1 

15 9311-8*1-B 挡圈 8 C-CLIP 8mm 1 

16 9704-K28*32*17 滚针轴承 K28×32×17 NEEDLE BEARING Ø28XØ32X17 1 

17 3J3-18035-0000 滚子 ROLLER Ø10X10 3 

18 9602-FB19.8*30*5-VI 油封 19.8×30×5R OIL SEAL Ø19.8XØ30X5R 1 

19 9103-M6*45-A 螺栓 M6×45 FLANGE BOLT M6X45 1 

20 9103-M6*55-A 螺栓 M6×55 FLANGE BOLT M6X55 1 
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E04  RIGHT CARNK CASE & OIL PUMP ASSY 

序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数

量 

Qty 

21 3J3-18200-0000 单向离合器总成 STARTING CLUTCH FLANGE COMP. 1 

22 3J3-08100-0000 机油泵总成 OIL PUMP SEPARATOR 1 

23 3J3-08001-0000 机油泵盖板 OIL PUMP COVER 1 

24 9103-M6*12-C 螺栓 M6×12 FLANGE BOLT M6X12 2 

25 3J3-11008-0000 主支撑衬套 BUSH 1 

26 9143-M6*25-C 十字沉头螺钉 M6×25 HEAVY HEAD SCREW M6×25   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                         TURISMO LEGGERA 125 (TL125) 

pg. 11 

 

 

E05 CYCLINDER 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

1 3J3-05001-0000 气缸体 CYLINDER 1 

2 3J3-05002-0000 气缸体垫片 CYLINDER GASKET 1 

3 3J3-04100-0000 张紧器组件 TENSIONER LIFTER ASSY. 1 

4 3J3-04006-0000 张紧器垫片 TENSIONER LIFTER GASKET 1 

5 9103-M6*22-A 螺栓 M6×22 SH.FLANGE BOLT M6X22 2 

6 3J3-11004-000C 双头螺柱 A CYLINDER STUD BOLT A 2 

7 3J3-11003-000C 双头螺柱 B CYLINDER STUD BOLT B 2 

8 9402-10*14 定位销 10×14 DOWEL PIN 10X14 4 
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E06 RIGHT CRANKCASE COVER 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

1 3J3-12001-0000 右盖 R.CRANK CASE COVER 1 

2 3J3-12002-0000 右盖垫片 R.COVER GASKET 1 

3 3J3-12005-0000 机油过滤网盖 TAPPET ADJUSTING HOLE CAP 1 

4 3J3-12020-0000 机油过滤网组件 OIL FILTER SCREEN 1 

5 3J3-12004-0000 机油过滤网弹簧 OIL FILTER SCREEN SPG. 1 

6 3J3-12006-0000 机油尺 OIL LEVEL GAUGE 1 

7 3J3-19002-000C 线夹 ACG CORD CLAMPER 1 

8 9601-29.8*3.1-NB O 型密封圈 29.8×3.1 O-RING 29.8mm 1 

9 9402-8*14 定位销 8×14 DOWEL PIN 8X14 2 

10 9103-M6*100-A 螺栓 M6×100 SH FLANGE BOLT M6X100 2 

11 9103-M6*95-A 螺栓 M6×95 SH FLANGE BOLT M6X95 6 

12 9103-M6*30-A 螺栓 M6×30 SH FLANGE BOLT M6X30 2 

13 9101-M5*12-A 螺栓 M5×12 HEX BOLT M5X12 2 
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E07 AC GENERATOR ASSY 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

1 3J3-21006-0000 风扇 COOLING FAN COMP. 1 

2 3J3-19200-0000 转子总成 FLY WHEEL COMP 1 

3 3J3-19100-0000 定子总成 STATOR COMP. 1 

4 9301-12*25*2.5-B 垫圈 12 PLAIN WASHER 12mm 1 

5 9203-M12*1.25-C 螺母 M12×1.25 FLANGE NUT M12 1 

6 9101-M5*12-C 螺栓 M5×12 HEX BOLT M5X12 2 

7 9103-M6*18-C 螺栓 M6×18 FLANGE BOLT M6X18 4 

8 9103-M6*25-A 螺栓 M6×25 SH.FLANGE BOLT M6X25 2 
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E08 LEFT CRANKCASE COVER 
序号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese Description 

英文名称 

English Description 

数量 

Qty 

1 3J3-09001-0000 左曲轴箱盖 L.CRANK CASE COVER 1 

2 3J3-09005-0000 脚起动护板 L.SIDE COVER PLATE 1 

3 3J3-09006-0000 脚起动护板垫片 L.SIDE COVER PLATE GASKET 1 

4 3J3-09002-0000 左盖垫片 L.COVER GASKET 1 

5 9142-M5*12-C 圆柱头螺钉 M5×12 PAN SCREW M5X12 7 

6 9103-M6*28-A 螺栓 M6×28 SH FLANGE BOLT M6X28 7 

7 3J3-09004-0000 后制动线夹 CLIP, REAR  BRAKE 2 

8 3J3-09008-0000 左盖进气管卡箍 HOSE CLAMP ASSY. 1 

9 3J3-09007-0000 左盖进气管 AIR CLEANER,COVER L 1 

10 3J3-17010-0000 起动踏杆总成，银色 KICK CRANK ASSY，SILVER 1 

10.1 3J3-17010-0000 起动踏杆总成，黑色 KICK CRANK ASSY, BLACK 1 

11 3J3-17002-0000 起动踏杆螺栓 M8×22  BOLT,SOCKET M8X22 1 

12 3J3-17021-0000 脚起动爪 KICK PINION ASSY 1 

13 3J3-17022-0000 脚起动爪卡簧 CLIP SPRING 1 

14 3J3-09012-0000 脚启动爪轴 SHAFT 1 

15 3J3-17001-0000 脚起动轴弹簧 SPRING,TORSION 1 

16 3J3-17031-0000 脚起动轴 KICK SHAFT ASSY 1 

17 3J3-17032-0000 脚起动轴套 BUSH,SOLID 1 

18 9312-14-F 挡圈 14 CIRCLIP 14 1 

19 9301-14*21*2-F 脚起动轴套垫圈 WASHER,PLATE 1 

20 9303-14*20*0.3-F 脚起动轴套波形垫圈 WASHER,WAVE PLATE 1 

21 9301-12*21*1-F 平垫片 12×21×1 WASHER 1 

22 9103-M6*40-A 螺栓 M6×40 SH FLANGE BOLT M6X40 1 
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E09 MOVABLE DRIVE FACE ASSY 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese 

英文名称 

Description 

数量 

Qty 

1 3J3-13100-0000 主动轮组件 MOVABLE DRIVE FACE ASSY 1 

2 3J3-1300F-0000 主动定盘 DRIVE FACE COMP. 1 

3 3J3-1300E-000E 轴套 DRIVE FACE BOSS 1 

4 3J3-1300D-0000 主动轮凸轮 MOVABLE DRIVE FACE COMP. 1 

5 3J3-1300C-0000 滚子 WEIGHT ROLLER COMP. 6 

6 3J3-1300B-000F 滚道动盘 RMAP PLATE 1 

7 3J3-1300H-0000 滑件 SLIDE PIECE 3 

8 3J3-13001-0000 皮带 DRIVE BELT 1 

9 9301-12*25*2.5-B 垫片 12 PLAIN WASHER 12mm 1 

10 9602-FB25*40*8-VI 油封 25×40×8 OIL SEAL Ø25XØ40X8 1 

11 9203-M12*1.25-C 螺母 M12×1.25 FLANGE NUT M12×1.25 1 
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E10 DRIVEN PULLEY ASSY 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese 

英文名称 

Description 

数量 

Qty 

1 3J3-13003-0000 离合器鼓 CLUTCH OUTER 1 

2 3J3-13010-0000 离合器离心块总成 CLUTCH WEIGHT 1 

3 9203-M12*1.25-C 螺母 M12×1.25 FLANGE NUT M12×1.25 1 

4 9301-12*25*2.5-B 垫片 12mm PLAIN WASHER 12mm 1 

5 3J3-13400-0000 从动轮组件  DRIVEN PULLEY SET 1 
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E11 MISSION CASE & DRIVE SHAFT 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese 

英文名称 

Description 

数量 

Qty 

1 3J3-14001-1000 齿轮室盖(盘式） MISSION CASE COMP.（DISK） 1 

2 3J3-14002-0000 齿轮室盖垫片 MISSION COVER GASKET 1 

3 3J3-14003-0000 输入轴 DRIVE SHAFT 1 

4 3J3-14010-0000 中间轴组件 COUNTER SHAFT COMP. 1 

5 3J3-14004-0000 输出轴 FINAL SHAFT 1 

6 3J3-14005-0000 输出轴齿轮 FINAL GEAR  1 

7 9402-10*14 定位销 10×14 DOWEL PIN 10X14 2 

8 9701-6301/P6 轴承 6301 RADIAL BALL BRG. 6301 1 

9 9701-6204E-TD 轴承 6204E-TD RADIAL BALL BRG.6204E-TD 1 

10 9602-FB32*47*7-NB 油封 32×47×7 OIL SEAL 32X47X7 1 

11 9602-FB20*32*6-VI 油封 20×32×6 OIL SEAL 20X32X6 1 

12 9312-22 轴用挡圈 22mm EX. CIR-CLIP 22mm 1 

13 9701-6203/P6 轴承 6203 RADIAL BALL BRG.6203 1 

14 9701-6301/P6 轴承 6301 RADIAL BALL BRG.6301 2 

15 9701-6204-2RS 轴承 6204-2RS RADIAL BALL BRG.6204-2RS 1 

17 7B1-07012-0000 齿轮室盖接头 JOINT 1 

26 9103-M8*55-A 螺栓 M8×55 FLANGE BOLT M8X55 3 

27 9103-M8*65-A 螺栓 M8×65 FLANGE BOLT M8X65 4 
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E12 LEFT CRANKCASE 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese 

英文名称 

Description 

数量 

Qty 

1 3J3-11005-0000 前减震套 ENG.HANGER RUBBER BUSH 1 

2 3J3-11007-0000 曲轴箱垫片 R.CRANK CASE GASKET 1 

3 3J3-11001-0000 左曲轴箱体 L.CRANK CASE COMP. 1 

4 9103-M6*22-A 螺栓 M6×22 SH.FLANGE BOLT M6X22 1 

5 3J3-04002-000C 张紧板螺栓 CAM CHAIN TENSIONER PIVOT 1 

6 3J3-18100-0000 起动电机总成 START MOTOR ASSY. 1 

7 9103-M8*12-C 螺栓 M8×12 SPECIAL BOLT M8×12 2 

8 9301-8*16*2-AL 垫圈 8mm WASHER 8mm 2 

9 9402-10*14 定位销 10×14 DOWEL PIN 10X14 2 

10 9601-15.5*1.5-NB O 型密封圈 15.5×1.5 O-RING 15.5X1.5 1 

11 9103-M12*15-C 螺栓 M12×15 DRAIN PLUG BOLT M12×15 1 

12 9301-12*20*2-AL 垫圈 12mm PLUG DRAIN WASHER 12mm 1 

13 9402-8*14 定位销 8×14 DOWEL PIN 8X14 2 

14 9103-M6*16-A 螺栓 M6×16 SH.FLANGE BOLT M6X16 1 

15 3J3-11008-0000 主支撑衬套 BUSH 1 
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E13 CRANK SHAFT 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese 

英文名称 

Description 

数量 

Qty 

1 3J3-06100-0000 曲柄连杆组件 CRANK SHAFT COMP. 1 

2 3J3-06200-0000 活塞环组 PISTON RING SET 1 

3 3J3-06001-0000 活塞 PISTON 1 

4 3J3-06002-0000 活塞销 PISTON PIN 7X10X29.2 1 

5 3J3-06003-0000 活塞销挡圈 PISTON PIN CLIP 2 
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E14 CARBURETOR 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese 

英文名称 

Description 

数量 

Qty 

1 3J3-23100-0000 化油器总成 CARBURETOR ASSY. 1 

2 3J3-22110-0000 进气管分组件 INLET PIPE COMP. 1 

3 3J3-22120-0000 进气管卡箍 INSULATOR BAND 1 

4 3J3-22104-0000 四通 4-WAY JOINT ASSY 1 

5 9203-M6-A 螺母 M6 FLANGE NUT M6 2 

6 3J3-22103-0000 管箍 TUBE CLIP B7 2 

7 3J3-22102-0000 负压管 TUBE  1 
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E15 AIR CLEANER 
序

号 

No. 

件号 

Part No. 

中文名称 

Chinese 

英文名称 

Description 

数量 

Qty 

1 3J3-25000-0000 空滤器总成 AIR CLEANER ASSY. 1 

2 9165-ST4.8*15-C 自攻螺钉 ST4.8×15 SCREW TAPPING 6 

3 3J3-25001-0000 空滤器进气管 PIPE, AIR CLEANER 1 

4 9165-ST4.2*12-C 自攻螺钉 ST4.2×12 SCREW TAPPING 2 

5 3J3-25200-0000 滤芯组件 ELEMENT, AIR CLEANER 1 

6 9147-M5*10-C 螺栓 M5×10 BOLT 3 

7 3J3-25101-0000 隔套 COLLAR 2 

8 3J3-25100-0000 空滤器体组件 AIR CLEANER CASE COMP. 1 

9 3J3-25102-0000 废气管 PIPE, BREATHER 1 

10 9504-8*10-C 环箍 8×10 CLIP 5 

11 3J3-25103-0000 储水胶管 PIPE, DRAIN  1 

12 3J3-25104-0000 储油胶管 PIPE, DRAIN  L 1 

13 3J3-25105-0000 储油胶管堵头 PULG 1 

14 3J3-25106-0000 空滤器出气管 PIPE, AIR CLEANER 1 

15 3J3-25107-0000 油滤室盖 COVER,OIL BREATHER 1 

16 3J3-25108-0000 空滤器体 AIR CLEANER CASE 1 

17 3J3-25109-0000 出气管卡箍 CLIP 1 
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F01 前转向灯 Front Turning Lamp 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数量 

Ref 

No. 
Part No. 

Chinese 

Description 
English Description Qty 

1 602-50TL-003R-001 前右转向灯总成 F.R. Turning Lamp 1 

2 602-50TL-003L-002 前左转向灯总成 F.L. Turning Lamp  1 

3 700-845-4.0X12-AG 自攻钉 ST 4.0X12 Self-tapping Screw ST4.0X12 4 
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F02 尾灯 Rear Lamp 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. 

Chinese 

Description 
English Description Qty 

1 602-50TL-002-000 尾灯总成 Rear Lamp Assy 1 

2 700-5787-5X20-AG 螺栓 M5*20 Bolt M5*20 2 

3 700-6177-5-AG 法兰螺母 M5 Nut M5 4 

4 502-05L-EDPM-500003 尾灯总成胶垫 Rubber Plate 1 

5 700-95-5×18-AG 垫片φ5×φ18 Washer φ5×φ18 2 
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F03 左右护板   Rear Side Cover 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description 

Qty 

1-1 403-50TL-L-008（W） 左护板（白） L.Side Cover(White) 1 

1-2 403-50TL-L-008（B） 左护板（黑） L.Side Cover（Black） 1 

1-3 403-50TL-L-008（R） 左护板（红） L.Side Cover（Red） 1 

1-4 403-50TL-L-008（O） 左护板（橙） L.Side Cover（Orange） 1 

1-5 403-50TL-L-008（Cr） 左护板（镀铬） L.Side Cover（Cr） 1 

2-1 403-50TL-R-008（W） 右护板（白） R.Side Cover（White） 1 

2-2 403-50TL-R-008（B） 右护板（黑） R.Side Cover（Black） 1 

2-3 403-50TL-R-008（R） 右护板（红） R.Side Cover（Red） 1 

2-4 403-50TL-R-008（O） 右护板（橙） R.Side Cover（Orange） 1 

2-5 403-50TL-R-008（Cr） 右护板（镀铬） R.Side Cover（Cr） 1 

3 700-947-6x16-AG 十字大盘头螺栓 M6X16(不锈钢） Bolt M6X16 4 

4 700-845-4.8X12-AG 自攻钉 ST 4.8X12（不锈钢） 
Self-tapping Screw 

ST4.8X12 
2 

5 700-6177-6-AG 法兰螺母 M6 Nut M6 2 

6 
502-05L-EDPM-

500011 
钉型橡胶 Rubber 18 
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F04 后转向灯 Rear Turning Lamp 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. 

Chinese 

Description 
English Description Qty 

1 602-50TL-005R-000 后右转向灯总成 R.R. Turning lamp Assy 1 

2 602-50TL-005L-000 后左转向灯总成 R.L. Turning lamp Assy 1 

3 700-845-4.0X12-AG 自攻钉 ST 4.0X12 Self-tapping Screw ST4.0X12 4 

4 212-CPST-AG ST 夹片 ST clamp 4 
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F05 踏脚板  Floor Panel 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description 

Qty 

1-1 402-50TL-004-L(W) 左踏脚板（白） Left foot pedal (white) 1 

1-2 402-50TL-004-L（B） 左踏脚板（黑） Left foot pedal (black) 1 

1-3 402-50TL-004-L（R） 左踏脚板（红） Left foot pedal (red) 1 

1-4 402-50TL-004-L（O） 左踏脚板（橙） Left foot pedal (orange) 1 

1-5 402-50TL-004-L（Cr） 左踏脚板（镀铬） Left foot pedal (Cr) 1 

2-1 402-50TL-004-R(W) 右踏脚板 (白) Right foot pedal (white) 1 

2-2 402-50TL-004-R（B） 右踏脚板（黑） Right foot pedal (black) 1 

2-3 402-50TL-004-R（R） 右踏脚板（红） Right foot pedal (red) 1 

2-4 402-50TL-004-R（O） 右踏脚板（橙） Right foot pedal (orange) 1 

2-5 402-50TL-004-R（Cr） 右踏脚板（镀铬） Right foot pedal (Cr) 1 

3 402-50TL-0013-L 踏脚板后左装饰条 Rear left strip 1 

4 402-50TL-0013-R 踏脚板后右装饰条 Rear right strip 1 

5 502-05L-EDPM-500006L 后踏脚板左胶条 Left rubber tape 4 

6 502-05L-EDPM-500006R 后踏脚板右胶条 Right rubber tape 5 

7 700-845-4.0X12-AG 自攻钉 ST4.0×12 Self-Tapping Screw ST4.0×12 12 

8 700-95-5×12-AG 平垫Φ5xΦ12 Washer Φ5xΦ12 2 

9 212-HHJCT 衬套 Bush 2 

10 700-845-4.8X16-AG 自攻钉 ST4.8×16 Self-Tapping Screw ST4.8×16 2 
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F06 前泥板&前面板 Front Fender & Front Panel 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1-1 402-50TL-003 （W） 前面板 （白） Front Panel (white) 1 

1-2 402-50TL-003（B） 前面板（黑） Front Panel (black) 1 

1-3 402-50TL-003（R） 前面板（红） Front Panel (red) 1 

1-4 402-50TL-003（O） 前面板（橙） Front Panel (orange) 1 

1-5 402-50TL-003（Cr） 前面板（镀铬） Front Panel (Cr) 1 

2 402-50TL-004（Cr） 前面板装饰板（镀铬） Decoration Plate (Cr) 1 

3-1 403-50TL-006 （W） 前泥板（白） Front Fender (white) 1 

3-2 403-50TL-006（B） 前泥板（黑） Front Fender (black) 1 

3-3 403-50TL-006（R） 前泥板（红） Front Fender (red) 1 

3-4 403-50TL-006（O） 前泥板（橙） Front Fender (orange) 1 

3-5 403-50TL-006（Cr） 前泥板（镀铬） Front Fender (Cr) 1 

4 700-845-4.0X12-AG 自攻钉 ST4.0×12 Self-Tapping Screw ST4.0×12 4 

5 502-05L-EDPM-500002 面板下橡胶垫 Cushion 1 

6 502-05L-EDPM-500008L 前泥板左橡胶皮 Left Rubber 1 

7 502-05L-EDPM-500008R 前泥板右橡胶皮 Right Rubber 1 

8 502-05L-EDPM-500007L 面板左缓冲皮 Left Buffer Set 1 

9 502-05L-EDPM-500007R 面板右缓冲皮 Right Buffer Set 1 
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F07 中撑  Main Stand  
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. 

Chinese 

Description 
English Description Qty 

1 204-125TL-001 中撑 Main Stand 1 

2 204-125TL-003 中撑缓冲皮 Buffer Set, Main Stand 1 

3 203-125TL-85 中撑弹簧 Spring, Main Stand 1 

4 203-125TL-003 中撑衬套 Bush1, Main Stand 2 

5 203-125TL-005 中撑轴 Main Stand Shaft  1 

6 700-6187-8-Ag 法兰自锁螺母 M8 Lock Nut M8 1 
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F08 中间罩 Main Cover 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description 

Qty 

1-1 402-50TL-009 （W） 中间罩 （白） Main Cover (white) 1 

1-2 402-50TL-009（B） 中间罩（黑） Main Cover (black) 1 

1-3 402-50TL-009（R） 中间罩（红） Main Cover (red) 1 

1-4 402-50TL-009（O） 中间罩（橙） Main Cover (orange) 1 

1-5 402-50TL-009（Cr） 中间罩（镀铬） Main Cover (Cr) 1 

2-1 402-50TL-005 （W） 电瓶盖（白） Battery Cover (white) 1 

2-2 402-50TL-005（B） 电瓶盖（黑） Battery Cover (black) 1 

2-3 402-50TL-005（R） 电瓶盖（红） Battery Cover (red) 1 

2-4 402-50TL-005（O） 电瓶盖（橙） Battery Cover (orange) 1 

2-5 402-50TL-005（Cr） 电瓶盖（镀铬） Battery Cover (Cr) 1 

3 212-CPLM-6-AG 插片螺母 M6 Clip,Nut M6 1 

4 700-947-6x16-Cr 
十字大盘头螺栓 M6X16 

（不锈钢） 
Bolt M6X16 3 

5 700-5789-6X16-AG 法兰螺栓 M6×16 Flange Bolt M6X16 2 

6 700-6177-6-AG 法兰螺母 M6 Flange Nut m6 2 

7 700-2672-8X12-Cr 
内六角盘头螺栓 M8×12 

（不锈钢） 
Bolt M8X12 2 

8 700-5789-8×40-AG 法兰螺栓 M8X40 Bolt M8X40 2 
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F09 后轮内泥板  Rear Fender  
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. 

Chinese 

Description 
English Description Qty 

1 402-125TL-0021 后轮内泥板 Rear Fender  1 

2 700-5789-6×12-AG 法兰螺栓 M6X12 Flange Bolt M6X16 2 
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F10 前大灯 Head Lamp 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 602-50TL-001-000 前大灯总成 Head Lamp Assy 1 

2 602-50TL-001-001 前大灯罩 Head Lamp House  1 

3 615-S2-12V35W35W 灯泡 12V 35W Bulb 12V 35W 1 

4 602-50TL-001-005 防尘罩 Dustproof Rubber 1 

5 602-50TL-001-003 垫片 1 Washer  1 

6 700-845-2.9X8-AG 自攻钉 ST2.9×8 Self-Tapping  Screw  ST2.9×8 3 

7 602-50TL-001-003 垫片 2 Washer  1 

8 602-50TL-001-004 弹簧卡 Clip 1 

9 602-50TL-001-003 灯泡 12V 5W Bulb 12V 5W 1 

10 700-818-5X12-AG 十字圆头螺丝 M5*12 Bolt M5*12 1 

11 700-95-5×12-AG 平垫Φ5xΦ12 Washer Φ5xΦ12 1 

12 700-6170-5-AG 六角螺母 M5 Hex Nut M5 1 
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F11 方向把&方向把罩 Handle Bar & Speedometer Cover 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description 

Qty 

1-1 403-50TL-001（W） 方向把下罩 （白） Lamp Cover.Low (white) 1 

1-2 402-50TL-001（B） 方向把下罩（黑） Lamp Cover.Low (black) 1 

1-3 402-50TL-001（R） 方向把下罩（红） Lamp Cover.Low (red) 1 

1-4 402-50TL-001（O） 方向把下罩（橙） Lamp Cover.Low (orange) 1 

1-5 402-50TL-001（Cr） 方向把下罩（镀铬） Lamp Cover.Low (Cr) 1 

2 207-50TL-001-001 方向把 Handle Bar  1 

3-1 403-50TL-002（W） 方向把上罩（白） Speedometer Cover (white) 1 

3-2 402-50TL-002（B） 方向把上罩（黑） Speedometer Cover (black) 1 

3-3 402-50TL-002（R） 方向把上罩（红） Speedometer Cover (red) 1 

3-4 402-50TL-002（O） 方向把上罩（橙） Speedometer Cover (orange) 1 

3-5 402-50TL-002（Cr） 方向把上罩（镀铬） Speedometer Cover (Cr) 1 

4 403-50TL-002-001 (Cr） 前大灯装饰框（镀铬） Decoration Frame (Cr) 1 

5 700-818-5X12-AG 十字圆头螺丝 M5*12 Bolt M5*12 2 

6 212-CPST-AG ST 夹片 ST Clip 2 

7 700-845-4.8X12-AG 自攻钉 ST4.8×12(不锈钢） Self-Tapping Screw  ST4.8×12 2 

8 700-5789-10×50-AG 法兰螺栓 M10x50 Flange Bolt M10x50 1 

9 212-SJK-Ag 方向把定位销 Spacer 1 

10 700-6184-10×1.25-Ag 自锁螺母 M10 Self-lock Nut M10x 1 

11 207-50TL-001-001-01 方向把支架 Handle bar bracket 1 

12 700-6177-5-AG 法兰螺母 M5 Nut M5 1 

13 700-845-4.2X16-AG 自攻钉 ST4.2×16 Self-Tapping Screw  ST4.2×16 2 
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F12 置物箱 Case 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. 

Chinese 

Description 
English Description 

Qty 

1-1 402-50TL-0018（W） 置物箱（白） Storage Box (white) 1 

1-2 402-50TL-0018（B） 置物箱（黑） Storage Box (black) 1 

1-3 402-50TL-0018（R） 置物箱（红） Storage Box (red) 1 

1-4 402-50TL-0018（O） 置物箱（橙） Storage Box (orange) 1 

1-5 402-50TL-0018（Cr） 置物箱（镀铬） Storage Box (Cr) 1 

2-1 402-50TL-0019(W) 置物箱盖板（白） Box Plate (white) 1 

2-2 402-50TL-0019（B） 置物箱盖板（黑） Box Plate (black) 1 

2-3 402-50TL-0019（R） 置物箱盖板（红） Box Plate (red) 1 

2-4 402-50TL-0019（O） 置物箱盖板（橙） Box Plate (orange) 1 

2-5 402-50TL-0019（Cr） 置物箱盖板（镀铬） Box Plate (Cr) 1 

3 402-50TL-0020 置物箱盖板铰链 Bracket 2 

4 700-CX4X35-Ag 插销 Pin 2 

5 700-91-3X30-WZ 开口销 Cotter Pin 2 

6 502-05L-EDPM-500009 置物箱胶条 Strip 1 

7 700-845-4.2X12-AG 自攻钉 ST4.2×12 Self-Tapping Screw  ST4.2×12 6 

8 502-05L-EDPM-500012 橡胶塞 1 Rubber Plug 1 2 

9 502-05L-EDPM-500013 橡胶塞 2 Rubber Plug 2 2 
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F13 挡风 Front Shield 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1-1 402-50TL-0001（W） 挡风（白） Front Shield (white) 1 

1-2 402-50TL-0001（B） 挡风（黑） Front Shield (black) 1 

1-3 402-50TL-0001（R） 挡风（红） Front Shield (red) 1 

1-4 402-50TL-0001（O） 挡风（橙） Front Shield (orange) 1 

1-5 402-50TL-0001（Cr） 挡风（镀铬） Front Shield (Cr) 1 

2 402-50TL-0001-01-SN-L 面板装饰条上左内压板 Upper Left Inner Plate 1 

3 402-50TL-0001-01-SN-R 面板装饰条上右内压板 Upper Right Inner Plate 1 

4 402-50TL-0001-01-SW-L 面板装饰条上左外压板 Upper Left Outer P+A161late 1 

5 402-50TL-0001-01-SW-R 面板装饰条上右外压板 Upper Right outer plate 1 

6 402-50TL-0001-01-XW-L 面板装饰条下左外压板 Lower Left inner plate 1 

7 402-50TL-0001-01-XN-L 面板装饰条下左内压板 Lower Right inner plate 1 

8 402-50TL-0001-01-XN-R 面板装饰条下右内压板 Lower Left outer plate 1 

9 402-50TL-0001-01-XW-R 面板装饰条下右外压板 Lower Right outer plate 1 

10 700-7991-M4x18 内六角圆形沉头螺栓 M4X18  Bolt M4X18 (Stainless Steel) 4 

11 402-50TL-0014-L 踏脚板前左装饰条 Front Left Decoration Strip 1 

12 402-50TL-0014-R 踏脚板前右装饰条 Front Right Decoration Strip 1 

13 502-05L-EDPM-500005 踏脚板胶条 B Rubber Strip B 2 

14 502-05L-EDPM-500004 踏脚板胶条 A Rubber Strip A 2 

15 212-CPST-AG ST 夹片 ST Clip 8 

16 700-2672-M5x20 内六角螺栓 M5x20 Bolt M5x20 (Stainless Steel) 4 

17 700-2672-M6x12 内六角螺栓 M6x12 Bolt M6x12 9 

18 502-05L-EDPM-500010 面板橡胶装饰条 Decoration Strip 2 

19 700-6177-5-AG 法兰螺母 M5 Flange nut M5 8 

20 700-845-4.2X16-AG 自攻钉 ST4.2X16 Self-tapping Screw ST4.2x16 12 

21 700-845-4.0X25-AG 自攻钉 ST4.0×25（不锈钢） Self-tapping Screw ST4.0×25 2 

22 700-95-5×12-AG 平垫Φ5xΦ12 Washer Φ5xΦ12 2 
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F14 消音器 Muffler 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 225-125TL-001-001 消音器本体 Muffler 1 

2 225-125TL-001-002 消声器装饰罩 Cover 1 

3 700-5789-8×70-Ag 法兰螺栓 M8X70 Flange Bolt M8X70 2 

4 700-5789-6×45-Ag 法兰螺栓 M6X45 Flange Bolt M6X45 1 

5 212-CPLM-6-AG 插片螺母 M6 Clip，Nut M6 1 

6 212-GL6-AG 加长盖形螺母 M6×30 Long Cap Nut M6 2 

7 225-125TL-001-003 消声器密封圈 Gasket 1 

8 700-2672-M5x12 内六角盘头螺栓 M5×12 Bolt M5X12 3 

9 700-95-5×12 平垫Φ5xΦ16 Washer Φ5xΦ16 3 

10 225-125TL-001-003 橡胶垫圈 Rubber washer 3 
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F15 车架 Frame 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 201-125TL-001 车架 Frame 1 

2 209-50TL-002 左右护板支架 Bracket, Left & Right cover 1 

3 209-125TL-001 发动机吊架 Bush, Engine Bracket 1 

4 209-50TL-001-01 发动机吊架缓冲体 Buffer Set, Engine Braceket 2 

5 502-0509-001 发动机吊架缓冲块 Damper, Engine Bracket 1 

6 700-125TL-FDJDJZ-AG 发动机吊架轴 1 Shaft Hanger 1 1 

7 700-125TL-FDJDZZ-AG 发动机吊架轴 2 Shaft Hanger 2 1 

8 209-50TL-003-L 后踏脚板左支架 Right Bracket,Rear Floor Panel 1 

9 209-50TL-003-R 后踏脚板右支架 Left Bracket, Rear Floor Panel 1 

10 209-50TL-003-001 后踏脚板支架连接板 
Connecting Plate, Rear Floor 
Panel 2 

11 700-5787-8×16-AG 法兰螺栓 M8X16 Flange Bolt M8X16 8 

12 700-6177-8-AG 法兰螺母 M8 Flange Nut M8 4 

13 700-6187-12×1.25-Ag 自锁螺母 M12×1.25 Lock Nut M12 1 

14 700-6187-10×1.25-Ag 自锁螺母 M10×1.25 Lock Nut M10 1 

15 700-6187-10×80×1.25-Ag 法兰螺栓 M10X80 Flange Bolt M10X80 1 

16 502-TL125-020 吊架缓冲块 Damper, Bracket 1 
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F16 前叉总成 Front Fork 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 213-125TL-001 前叉 Front Fork 1 

2 700--5783-12X50X1.25 摇臂螺栓 Bolt, Arm 2 

3 216-50TL-001-001 衬套垫片 Washer 4 

4 216-50TL-001-002 摇臂尼龙衬套 Nylon Spacer 2 

5 216-50TL-001-003 摇臂钢衬套 Steel Spacer 2 

6 216-50TL-001-004-L 前叉左摇臂 Left Arm, Front Fork 1 

7 216-50TL-001-005 垫片 Washer 2 

8 700-6170-12X1.25 摇臂螺母 Nut, Arm 2 

9 216-50TL-001-004-R 前叉右摇臂 Right Arm, Front Fork 1 

10 216-50TL-001-006 碟刹衬杆 Disc Brake Lever 1 

11 217-50TL-001-000 钢珠钢碗套件 Bearing, Steering Stem 1 

12 217-50TL-001-001 锁紧螺母 Upper Lock Nut, Steering 1 

13 217-50TL-001-002 压紧螺母 Lower Lock Nut, Steering 1 

14 217-050F-001-004 上钢珠组合 Steel Balls, Upper Bearing 1 

15 217-050F-001-005 上轴承下钢碗 Lower Race, Upper Bearing 1 

16 217-050F-001-006 下轴承上钢碗 Upper Race, Lower Bearing 1 

17 217-050F-001-007 下钢珠组合 Steel Balls, Lower Bearing 1 

18 217-050F-001-008 下轴承下挡碗 Lower Circlip, Lower Bearing 1 

19 217-050F-001-009 防尘圈 Scrape Seal 1 

20 700-5789-8×25-AG 法兰螺栓 M8*25（不锈钢） Flange Bolt M8*20 2 

21 700-6177-8-AG 法兰螺母 M8 Flange Nut M8 1 

22 216-50TL-001-007 关节轴承 Arthrosis Axletree 2 
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F17 手把开关&后视镜 Handle Switch & Rear View Mirror 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description 

Qty 

1 504-125TL-001R 右把套 Right Handle Rubber 1 

2 504-125TL-001L 左把套 Left Handle Rubber 1 

3 614-125TL-001R-000 右开关总成 Right Switch Assy. 1 

4 614-125TL-001R-001 右开关后盖 Right Switch Rear Cover 1 

5 614-125TL-001R-002 右开关前盖 Right Switch Front Cover 1 

6 700-818-5×28-AG 十字小盘头螺钉 M5x28 Little Pan Head Screw M5x28 2 

7 700-818-5×22-AG 十字小盘头螺钉 M5x22 Little Pan Head Screw M5x22 2 

8 614-125TL-001L-000 左开关总成 Left Switch Assy. 1 

9 614-125TL-001L-001 左开关后盖 Left Switch Rear Cover 1 

10 614-125TL-001L-002 左开关前盖 Left Switch Front Cover 1 

11 503-125TL-002 油门线 Throttle Cable 1 

12 405-125TL-001R 右后视镜 Right Rear View Mirror 1 

13 405-125TL-001L 左后视镜 Left Rear View Mirror 1 

14 405-125TL-001-001 平垫 Flat gasket 2 

15 405-125TL-001-002 后视镜螺母 Nut 2 

16 224-50TL-000（Cr） 平衡块（镀铬） Balancer 2 
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F18 坐垫  SEAT  
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 408-50TL-001-001 (W) 坐垫（白边） Seat (white) 1 

2 408-50TL-001-003 座锁拉杆组件 Seat lock lever 1 

2 408-50TL-001-002 坐垫铰链 Moveable settle, seat 1 

4 700-6177-6-AG 法兰螺母 M6 Flange Nut M6 4 

5 700-5789-8×35-AG 法兰螺栓 M8*35 Flange Bolt M8*35 2 
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F19 锁总成 Lock Assy 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description 

Qty 

1 608-50TL-000 锁总成 Lock Assy. 1 

2 608-50TL-001 起动锁 Start-up Lock 1 

3 608-50TL-002 油箱锁 Fuel Tank  Lock 1 

4 608-50TL-003 置物箱锁 Lock   1 

5 608-50TL-004 置物箱锁螺母 Nut 1 
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F20 油箱 Fuel Tank 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 611-50TL-001-000 燃油传感器组件 Sensor Assy. 1 

2 611-50TL-001-001 燃油传感器 Sensor 1 

3 611-50TL-001-002 传感器密封圈 Seal Ring 1 

4 611-50TL-001-003 传感器压板 Clamp Plate 1 

5 700-5787-5×16-AG 法兰螺栓 M5x16 Flange Bolt M5x16 5 

6 202-50TL-014 电瓶支架 Bettery Bracket 1 

7 409-125TL-001 油箱 Fuel Tank 1 

8 700-5787-6×12-AG 法兰螺栓 M6x12 Bolt M6x12 6 

9 306-50TL-001-003 油开关组合 Fuel Cock Assy. 1 

10 306-12T6-001-003 油开关 Fuel Cock  1 

11 410-01 二次过滤器 Filter, 2th 1 

12 506-6X200 真空管 200 Vacuum Pipe, 200 1 

13 505-7X300 输油管 300 Fuel Pipe, 300 1 

14 505-7X200 输油管 200 Fuel Pipe, 200 1 

15 212-kg-7-WZ 油管卡箍 Clip 6 

16 502-12Y2-012 电瓶带 Battery Belt 1 

17 502-05L-EDPM-500009 溢油口 Oil Spill Mouth 1 
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F21 前碟刹总成 FRONT BRAKE ASSY 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. 

Chinese 

Description 
English Description 

Qty 

1 305-50TL-001-000 前碟刹总成 Front Brake Assy. 1 

2 305-50TL-001-001 碟刹上泵总成 Cylinder Assy,Upper 1 

3 305-50TL-001-002 右闸把 RH.Lever 1 

4 700-5789-6×30-AG 六角落拴 M6X30 Hex Bolt M6X30 1 

5 700-6177-6-AG 六角螺母 M6 Hex Nut M6 1 

6 305-50TL-001-003 前制动开关组合 Front Brake Switch Comp. 1 

7 305-50TL-001-006 前碟刹油管 Tube Comp 1 

8 700-5787-6×16-AG 法兰螺栓 M6X16 Flange Bolt M6X16 2 

9 305-050F-001-005 垫圈 Washer 4 

10 305-50TL-001-007 前碟刹下泵总成 Lower Pump Comp 1 

11 305-12Y2-003-001 前制动卡钳本体 Bed.Caliper 1 

12 305-12Y2-003-002 导柱 Guide Pin 1 

13 305-12Y2-003-003 活塞片组合 Pad Set  1 

14 305-12Y2-003-004 垫圈 Washer 1 

15 305-12Y2-003-005 防尘盖 Cap.Bush 1 

16 305-12Y2-003-006 卡钳托架 Carrier Set.Caplier 1 

17 305-12Y2-003-007 导销护套 Boot.Guide Pin 1 

18 305-12Y2-003-008 螺母 Nut 1 

19 305-12Y2-003-009 导杆 Guide Pin 1 

20 305-12Y2-003-010 螺钉 Bolt  1 

21 305-12Y2-003-011 放油嘴 Bleeder 1 

22 305-12Y2-003-012 油嘴盖 Cap.Bleeder 1 

23 305-12Y2-003-013 摩擦片弹簧 Spring.Pad 1 

24 700-5789-8×35-AG 法兰螺栓 M8X35 Flange Bolt M8X35 2 

25 212-φ12xφ16x12.5 碟刹支架衬套 Bush 1 
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F22 后碟刹总成 Rear Brake Assy. 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 305-120D-002-000 后碟刹总成 Rear Brake Assy. 1 

2 305-120D-002-001 碟刹上泵总成 Cylinder Assy,Upper 1 

3 305-120D-002-002 左闸把 LH.Lever 1 

4 700-5783-6X30-AG 六角落拴 M6X30 Hex Bolt M6X30 1 

5 700-6170-6-AG 六角螺母 M6 Hex Nut M6 1 

6 305-120D-002-200 前制动开关组合 Front Brake Switch Comp. 1 

7 305-120D-002-300 后碟刹油管 Tube Comp 1 

8 305-0509-001-001 法兰螺栓 M6X16 Flange Bolt M6X16 2 

9 305-0509-001-002 垫圈 Washer 4 

10 305-125TL-002-400 后碟刹下泵总成 Lower Pump Comp 1 

11 305-125TL-001-414 制动片组合 Pad,Set 1 

12 305-125TL-001-411 摩擦片弹簧 Spring,Pad 1 

13 
700-5787-10X1.25X32-
WZ 法兰螺栓 M10X32 Flange Bolt M10X32 2 
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F23 仪表 Speedometer 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description 

Qty 

1 601-50TL-001 仪表 Speedometer 1 

2 503-050F-001-001 仪表后壳 Rear Shell, Speedometer 1 

3 503-050F-001-002 橡胶套 Rubber sleeve 2 

4 503-050F-001-003 仪表衬套 Bushes 2 

5 700-6177-5-AG 法兰螺母 M5 Flange Nut M5 2 
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F24 后扶手 Rear Armrest 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description 

Qty 

1 208-50TL-001 后扶手 Rear Armrests 1 

2 601-050F-001 反射器 Reflector 1 

3 212-HHJCT 衬套 Bushes 4 

4 700-2672-8X25-WZ 内六角盘头螺栓 M8*25 (不锈钢) Bolt M8*25 4 

5 700-96-6×12-AG 平垫Φ6xΦ12 Washer Φ6xΦ12 1 

6 700-6170-6-AG 六角螺母 M6 Bolt M6 1 

7 502-0509-016 橡胶垫 Rubber Pads 4 
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F25 后减震器 Rear Absorber 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 214-125D-001-B 后减震 Rear Absorber 1 

2 700-5787-10X60-WZ 法兰螺栓 M10X60 Flange Bolt M10X40 1 

3 700-125TL-10X30X17 后减震安装衬套 Bushing 1 

4 700-6187-10×1.25-Ag 法兰自锁螺母 M10 Lock Nut M10 2 

5 214-125TL-002 后减震安装支架（外） Bracket (outside) 1 

6 214-125TL-003 后减震安装支架（内） Bracket (inside) 1 

7 700-5787-10X40-WZ 法兰螺栓 M10X40 Flange Bolt M10X40 1 

8 700-5787-8X40-WZ 法兰螺栓 M8X40 Flange Bolt M8X40 1 

9 700-6187-8-Ag 法兰自锁螺母 M8 Lock Nut M8 2 
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F26 前减震 Front Absorber 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 213-125TL-001L 前减震 Front Absorber 2 

2 700-95-85-12X28X2 不锈钢平垫 12X28X2 Inner Bushes 2 

3 700-50TL-12X30X15 前减震上外衬套 Outer Bushes 2 

4 700-70.3-6X12-WZ 内六角沉头螺栓 M6X12 Hex. Socket Bolt M6X12 2 

5 700-5789-10X80-WZ 法兰螺栓 M10X80 Flange Bolt M10X80 2 

6 700-50TL6X12X6 前减震下衬套 Lower Bushes 2 

7 700-6177-10-AG 法兰螺母 M10 Flange Nut M10 2 
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F27 电器件 Electrical 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 数量 

Ref 

No. 
Part No. 

Chinese 

Description 
English Description 

Qty 

1 603-125TL-001 主线束 Main Assy 1 

2 109-125T-05 整流器 Regulator 1 

3 605-05-001-000 闪光器 Flasher 1 

4 108-125T-001-000 点火器总成 C.D.I. Unit Comp 1 

5 108-125T-001-001 点火器 C.D.I. Unit 1 

6 108-125T-001-002 点火器套 Cover, C.D.I. Unit 1 

7 107-125T-001-000 高压包总成 Ignition Coil Comp. 1 

8 107-125T-001-001 高压包 Ignition Coil 1 

9 107-125T-001-002 高压包帽 Cover, Ignition Coil 1 

10 613-05 电阻 Resistor Comp. 1 

11 700-5787-6X16-AG 法兰螺栓 M6X16 Flange Bolt M6X16 1 

12 606-05-001-000 继电器总成 Starter Relay 1 

13 606-05-001-001 继电器 Starter Relay 1 

14 606-05-001-002 继电器胶套 Cover, Starter Relay 1 

15 607-12V9AH 电瓶 Battery 1 

16 604-125TL-001-000 喇叭总成 Horn Assy 1 

17 604-125TL-001-001 喇叭 Horn 1 

18 604-125TL-001-002 喇叭支架片 Stand, Horn 1 

19 700-5787-6X12-AG 法兰螺栓 M6X12 Flange Bolt M6X12 2 

20 700-6177-6-AG 法兰螺母 M6 Flange Nut M6 1 
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F28 前后轮总成 Front and Rear Wheel Assy 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 501-Z110/70-12 前轮胎 110/70-12 Tire,Front 1 

2 301-50TL-FRSD 前轮毂 Front Hub 1 

3 507-001 气门咀 Air Tap 2 

4 309-50TL-001F 前碟刹盘 Disc, Front Brake 1 

5 6201RS 轴承 Bearing 2 

6 304-50TL-001 计速器 Speed Counter 1 

7 212-050F-12×240 前轮轴 Shaft, Fr. Wheel 1 

8 508-YF18×37×4 油封 1 Oil Seal 1 2 

9 212-LSDS-8X25-WZ 内六角轴位螺栓 M8×25 Socket Cap Screw 8 

10 212-CT-12×18×32 前轮轴套 Bush, Dime 1 

11 700-6187-12X1.25-WZ 自锁螺母 M12 Lock Nut M12 1 

12 301-125TL-RRSD 后轮毂 Rear Hub 1 

13 501-Z120/70-12 后轮胎 120/70-12 Tire, Rear 1 

14 700-6187-16X1.5-WZ 自锁螺母 M16 Lock Nut M16 1 

15 301-125TL-RRSD-001 联轴器 Coupling 1 

16 309-125TL-001R 后碟刹盘 Rear Brakes 1 

17 301-125TL-RRSD-002 联轴器锁紧螺母 Coupling Lock Nut 5 

18 301-125TL-RRSD-003 后轮盖 Rear Cover 1 
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F29 随车工具 Tool Kit 
序

号 
件号 中文名称 英文名称 

数

量 

Ref 

No. 
Part No. Chinese Description English Description Qty 

1 801-001-000 随车工具 Tool Kit 1 

2 801-001-001 工具袋 Tool Bag 1 

3 801-001-10X12 10x12 开口扳手 Double-ended Wrench 10x12 1 

4 801-001-14X17 14x17 开口扳手 Double-ended Wrench 14x17 1 

5 801-001-002 火花塞套筒扳手 Spark Plug Bracket 1 

6 801-001-003 组合螺丝刀 Screwdriver 1 

7 801-001-004 组合螺丝刀手柄 Handle 1 
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